
 

     

 

 
  ID: 4717

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 4717
Pilsēta/rajons: Rīga / Imanta / Bitera
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 2/3 Lifts
Platība: 116.10 m2

Būvniecības gads: 2016.g. Jūnijs
Kanalizācija: Pilsētas 
Ūdens: Pilsētas 
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 260 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties lielisku jaunu dzīvokli ar pilnu apdari jaunajā projektā Imantā par agrās rezervācijas cenu.
Plašs 4 - istabu dzīvoklis (115.5 kv.m.) atrodas ēkas 2.stāva un sastāv no 3 guļamistabām, dzīvojamās istabas,
virtuves, vannasistabas, WC ar dušu, nelielas saimniecības telpas un 2 lodžijām (10 kv.m.).

Cenā ir iekļauta autostāvvieta pazemes stāvvietā.

Mūsdienīgs 3-stāvu dzīvojamais nams atrodas Imantas sirdī, klusā un zaļā teritorijā, blakus Anniņmuižas parkam. Ēkā
ir 20 dzīvokļi ar platību no 60 kv.n. līdz 143 kv.m. ar lodžijām un terasēm. Bez tam arī nelielais dzīvokļu skaits, slēgtā
privātā teritorija ar bērnu rotaļlaukumu, pazemes autostāvvieta un mūsdienīgais ēkas aprīkojums - lifti, sava katlu
māja, katram dzīvoklim individuāla ventilācijas sistēma, ir neatņemamas projekta priekšrocības.

Prasīgi klienti pievērsīs uzmanību arī rūpīgi veiktajai celtniecības un apdares materiālu izvēlei un inovatīvajiem
inženiertehniskajiem risinājumiem.

Neapšaubāmi pievilcīga ir ēkas unikālā atrašanās vieta Imantas zaļajā zonā pie Anniņmuižas parka un rajonā ar
lieliski attīstītu infrastruktūru: 5 min gājiena attālumā pilsētas infrastruktūra, parka zona, kā arī bērnu dārzi, skolas,
veikali, skaistumkopšanas saloni, sporta centri, poliklīnikas, utt. Ērta sabiedriskā transporta kustība ar Rīgas centru
un Jūrmalu.

Dzīvokļa plāns - PDF pielikumā.

Mums ir pieejama informācija par visiem aktuāliem dzīvokļiem šajā projektā. Papildu informāciju par dzīvokļiem un
projektu var saņemt, sazinoties ar mūsu speciālistiem. Vairāk par projektu - šeit. 

Bogdana Farafontova
Konsultante
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

lv/pirkt?act=a&id=4601#o


 

     

 

 
  ID: 4717

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

